

Icaria Iniciativas Sociales S.A.L. - Pérdidas y Ganancias a 30 de septiembre de 2018					TOTAL sept 2018
	ACTIVIDADES				TOTAL
Etiquetas de fila	INOUT	GRAFICAS	BOGATELL	TAIGA	TOTAL
Ventas	-	614.940	-	1.950	616.890
Prestación de servicios	957.224	4.160	440.245	666.085	2.067.714
Aprovisionamientos	(269.682)	(372.470)	(55.474)	(27.980)	(725.606)
Variación de existencias	-	(20.078)	-	-	(20.078)
Margen Bruto	687.542	226.552	384.771	640.055	1.938.920
Subvenciones explotación	275.906	214.921	25.067	123.577	639.471
Subvenciones capital trasp. Resultados	51.831	1.160	1.427	-	54.418
Gastos de personal	(643.528)	(371.493)	(331.127)	(680.897)	(2.027.045)
Otros gastos de explotación	(243.177)	(72.998)	(84.310)	(78.053)	(478.538)
Pérdidas por deterioro de op. Comerciales	(8.173)	-	-	-	(8.173)
EBITDA	120.401	(1.858)	(4.172)	4.682	119.053
Amortizaciones	(62.930)	(10.891)	(7.420)	(8.776)	(90.017)
Otros resultados	(1.271)	-	-	(38)	(1.309)
EBIT	56.200	(12.749)	(11.592)	(4.132)	27.727
Resultado financiero	(9.240)	(12.419)	(9.764)	(13.167)	(44.589)
EBT	46.960	(25.168)	(21.356)	(17.299)	(16.862)
Impuesto de sociedades	-	-	-	-	-
Resultado a 30/09/2018	46.960	(25.168)	(21.356)	(17.299)	(16.862)